РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 «Огонёк»

х. Марьинского
Муниципального образования Новокубанский район

Адрес:352218 Краснодарский край Новокубанский район, х. Марьинский,

ул. Мира 2а, ИНН 2372001488

ПРИКАЗ

«Об утверждении состава Совета по питанию и

состава бракеражной комиссии»

       На   основании   Федерального   Закона   «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения» и с целью улучшения

организации питания воспитанников в МДОУ  № 8, усиления контроля над

соблюдением режима питания, ведением документации по питанию

                              приказываю:

1. Утвердить количественный состав Совета по питанию:

Председатель:

 Н.С.Лапина, и.о.заведующего МДОБУ № 8;

Члены комиссии:

 К.И. Сахнова, старший воспитатель;

 О.А. Морозова, заведующий хозяйством;

 С.П.Виноградова – повар;

 О.А.Галоян, председатель родительского комитета.

2. Разработать и утвердить план работы Совета по питанию на 2022 год до

15.07.2022 г.  (К.И. Сахнова, О.А.Коваленко)

3.Утвердить количественный состав бракеражной комиссии:

 Н.Л.Уварова, заведующий МДОБУ № 8;

 О.А.Коваленко, старшая медицинская сестра;

 К.И. Сахнова, старший воспитатель, председатель Совета по питанию;

 О.А. Морозова, заведующий хозяйством.

4.Контроль за соблюдением режима питания оставляю за собой.

И.о.заведующего                                                                         Н.С. Лапина

С приказом ознакомлены:                                __________ О.А.Коваленко

                                                                                              ____________  К.И. Сахнова

                                                                                         ____________  О.А. Морозова

                                                                          __________  С.П.Виноградова

                                                                           _________   О.А. Галоян

Номер

документа

дата

40 - ОД 01.07.2022 г.